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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

SUCI

Date : 18/08/2023 Etape - Stage: 4
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance: 170.6 km
Epreuve - Race:  56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Moyenne - Average : 44.118km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS -W  FRA 03h52'01" 10"

2 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 03h52'01" 6"

3 55 10014991837 * MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC ITA 03h52'01" 4"

4 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AG2R CITROEN TEAM FRA 03h52'01"

5 13 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 03h52'01"

6 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 03h52'01"

7 112 10014776619 * JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 03h52'01"

8 74 10014704978 LONARDI Giovanni EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h52'01"

9 102 10007911140 CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 03h52'01"

10 87 10006917090 SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 03h52'01"

11 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 03h52'01"

12 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 03h52'01"

13 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 03h52'01"

14 51 10067207644 * VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h52'01"

15 93 10008697648 TIVANI PEREZ German Nicolas CORRATEC SELLE ITALIA ARG 03h52'01"

16 15 10025135209 TOUZE Damien AG2R CITROEN TEAM FRA 03h52'01"

17 4 10011227631 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar  MOVISTAR TEAM ESP 03h52'01"

18 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h52'01" 3"

19 125 10014889783 *LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h52'01"

20 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 03h52'01"

21 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 03h52'01"

22 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 03h52'01"

23 121 10014164105 COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h52'01"

24 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h52'01"

25 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 03h52'01"

26 161 10010978259 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 03h52'01"

27 62 10010643207 FIORELLI Filippo GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 03h52'01"

28 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 03h52'01"

29 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 03h52'01"

30 43 10014950108 * HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 03h52'01"

31 63 10007742503 GABBURO Davide GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 03h52'01"

32 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h52'01"

33 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 03h52'01"

34 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h52'01" 2"

35 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 03h52'01"

36 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 03h52'01"

37 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 03h52'01"

38 7 10053128500 * RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM BRA 03h52'01"

39 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 03h52'01" 1"

40 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h52'01"

41 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 03h52'01"

42 155 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKE AID GER 03h52'14" 13"

43 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 03h52'01" 0"

44 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 03h52'16" 15"
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10008906301
10070201005
10007527786
10009363817
10006684896
10067842184
10023512275
10007750381
10060129674
10009646733
10027841004
10006587694
10004857458
10015919300
10009334818
10016241016
10022071625
10023523288
10026934153
10016510996
10014073064
10010104451
10013897353
10015439249
10011550458
10016305074
10009393523
10011126385
10025414586
10015292032
10011027062
10003200879
10070093089
10015422172
10003214522
10010040692
10015694883
10059671249
10009749692
10014702352
10023470950
10010973714
10039525662
10006108960
10067604637
10069510079
10006736127
10014775609
10009420906
10016136740
10009974816
10015131879
10014949704
10015292739

PETILLI Simone

* |SIDORE Noa
TONELLI Alessandro
BIDARD Frangois
MAESTRI Mirco

* LABROSSE Jordan

* HUYET Baptiste

DE GENDT Aime

* YEMANE Dawit
LEVEAU Jérémy
GUILLON Celestin
FERNANDEZ Ruben
HERRADA Jose

* QUARTUCCI Lorenzo
JACOBS Johan

* JOUSSEAUME Alan

* THOMPSON Reuben
* RETAILLEAU Valentin
* DELACROIX Théo

* VERWILT Mauro
DANES Leo

* DORN Vinzent

DE POORTER Maxime
* WEULINK Meindert
MAURELET Flavien

* PAQUOT Tom

ROTA Lorenzo
OURSELIN Paul

* MAINGUENAUD Tom
* SINSCHEK Nils

* JUNTUNEN Antti-Jussi
ERVITI Imanol

* BARAN Simon
MORIN Emmanuel
TAARAMAE Rein
MOLLY Kenny

* NARBONNE ZUCCARELLI Axel
* PLAMONDON Robin
* BONNET Thomas
APPEL Stijn

* IACCHI Alessandro
JORGENSEN Norsgaard Mathias
* MUNOZ LLANA Francisco
PICHON Laurent

* GILLET Baptiste

* LE BERRE Mathis
MALDONADO Anthony
* DEBEAUMARCHE Nicolas
VALVASORI Larry

* BONNEFOIX Edouard
BEVILACQUA Simone
* BAIS Davide

* GUEGAN Maél

* DEMEYERE Torsten
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INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 03h52'23" 22"
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h52'23" "
GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 03h52'23" "
COFIDIS FRA 03h52'23" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h52'25" 24"
AG2R CITROEN TEAM FRA 03h52'33" 32"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 03h52'33" "
INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 03h52'47" 46"
BIKE AID ERI 03h52'55" 54"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 03h53'21" 01'20"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 03h53'21" "
COFIDIS ESP 03h5321" "
COFIDIS ESP 03h5321" "
CORRATEC SELLE ITALIA ITA 03h53'34" 01'33"
MOVISTAR TEAM SuUl 03h53'34" "
TOTALENERGIES FRA 03h53'47" 01'46"
GROUPAMA - FDJ NZL 03h53'58" 01'57"
AG2R CITROEN TEAM FRA 03h54'11" 02'10"
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h54'11" "
TARTELETTO - ISOREX BEL 03h54'34" 02'33"
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h54'34" "
BIKE AID GER 03h54'34" "
TARTELETTO - ISOREX BEL 03h54'34" "
ABLOC CT NED 03h54'34" "
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h54'34" "
INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 03h55'13" 03'12"
INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 03h55'13" "
TOTALENERGIES FRA 03h55'59" 03'58" 5"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 03h55'59" "
ABLOC CT NED 03h55'59" "
ABLOC CT FIN 03h55'59" "
MOVISTAR TEAM ESP 03h55'59" " 1"
BIKE AID FRA 03h55'59" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h57'10" 05'09"
INTERMARCHE - CIRCUS -W  EST 03h57'11" 05'10"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE ~ BEL 03h57'11" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h57'11" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE CAN 03h57'11" "
TOTALENERGIES FRA 03h57'11" "
ABLOC CT NED 03h57'11" " 2"
CORRATEC SELLE ITALIA ITA 03h57'11" "
MOVISTAR TEAM DEN 03h57'11" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA ESP 03h58'21" 06'20"
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h58'58" 06'57"
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h58'58" "
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h58'58" "
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h58'58" "
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h58'58" "
NICE METROPOLE COTED'A | UX 03h58'58" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h58'58" "
EOLO-KOMETA CYCLING TEA ITA 03h58'58" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h58'58" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h58'58" "
TARTELETTO - ISOREX BEL 03h58'58" "
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99 64 10029932160 * MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANIC
100 157 10063772531 * MUHOZA Eric BIKE AID

101 165 10008628839 JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREX

102 33 10007156762 LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJ

103 163 10013649092 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX

104 171 10084185775 *THORNLEY Callum TRINITY RACING

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 114

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 12 - SCHAR Michael -
Dossard/Bib 25 - MARIAULT Axel -
Numbers : 2

AG2R CITROEN TEAM -
COFIDIS - 10015362053

10003078823

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 35 - LADAGNOUS Matthieu - GROUPAMA - FDJ - 10003021128
Dossard/Bib 53 - BOUET Maxime - TEAM ARKEA - SAMSIC - 10003073769
Dossard/Bib 76 - PIETROBON Andrea - EOLO-KOMETA CYCLING TEAM - 10015827552
Dossard/Bib 83 - GROLIER Lucas - TOTALENERGIES - 10026139763
Dossard/Bib 126 - MIFSUD Andréa - NICE METROPOLE COTE D AZUR -
Dossard/Bib 141 - RASENBERG Martijn - ABLOC CT - 10022721929
Dossard/Bib 153 - EISENBARTH Pirmin - BIKE AID - 10011122547
Dossard/Bib 173 - PICKERING Xavier Finlay - TRINITY RACING - 10059233941
Dossard/Bib 176 - HOLDEN Ralf - TRINITY RACING - 10110084169

Numbers : 9

MISES HORS COURSE - DSQ

Dossard/Bib 146 - RASCH Jesper - ABLOC CT -
Numbers : 1

10015449151

10015062363

Juge a l'arrivée
PINEAU Christelle
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04h00'58"
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

18/08/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Etape - Stage: 4

Distance: 7

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

16.4 km

Moyenne - Average : 41.798km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 17h08'03"
2 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AG2R CITROEN TEAM FRA 17h08'41" 38"
3 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 17h08'53" 50"
4 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 17h08'59" 56"
5 51 10067207644 *VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 17h09'11" 01'08"
6 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 17h09'11" "
7 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 17h09'13" 01'10"
8 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 17h09'45" 01'42"
9 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h09'50" 01'47"
10 43 10014950108 * HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 17h09'51" 01'48"
11 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h09'56" 01'53"
12 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 17h09'58" 01'55"
13 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 17h09'59" 01'56"
14 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h09'59" "
15 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  FRA 17h10'01" 01'58"
16 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 17h10'11" 02'08"
17 112 10014776619 *JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 17h1017" 02'14"
18 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 17h1017" "
19 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 17h10'17" "
20 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 17h10'24" 02'21"
21 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h10'55" 02'52"
22 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h10'55" "
23 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 17h11'13" 03'10"
24 46 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 17h11'17" 03'14"
25 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 17h11'24" 03'21"
26 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 17h11'45" 03'42"
27 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 17h12'07" 04'04"
28 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 17h12'18" 04'15"
29 42 10007750381 DE GENDT Aime INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 17h12'21" 04'18"
30 22 10009363817 BIDARD Frangois COFIDIS FRA 17h12'32" 04'29"
31 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 17h12'36" 04'33"
32 117 10023512275 * HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 17h15'12" 07'09"
33 85 10016241016 * JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 17h15'19" 07'16"
34 155 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKE AID GER 17h16'04" 08'01"
35 125 10014889783 * LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 17h16'39" 08'36"
36 151 10060129674 * YEMANE Dawit BIKEAID ERI 17h16'50" 08'47"
37 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 17h17'21" 09'18"
38 13 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 17h17'24" 09'21"
39 95 10015919300 * QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA ITA 17h18'16" 10'13"
40 4 10011227631 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar MOVISTAR TEAM ESP 17h18'39" 10'36"
41 86 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 17h18'45" 10'42"
42 37 10022071625 * THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ NZL 17h19'21" 11'18"
43 66 10007527786 TONELLI Alessandro GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h21'02" 12'59"
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41
15

63
54
47
111
75
57
23
136

161
137
62
154
14
45
116
162
56
145
107
143
87
121
122
104
133

93
114
102

64
115
142

71
81
103
55
74
147
124
94
73
24
17
152
123
164
72
106
157

10003214522
10025135209
10003200879
10007742503
10069510079
10009393523
10027841004
10006684896
10067604637
10006587694
10014073064
10053128500
10010978259
10015422172
10010643207
10010104451
10023523288
10016305074
10010040692
10016510996
10006108960
10015439249
10011550458
10011027062
10006917090
10014164105
10015694883
10026934153
10070201005
10010973714
10008697648
10025414586
10007911140
10029932160
10009646733
10015292032
10009334818
10015131879
10009749692
10014775609
10014991837
10014704978
10014702352
10016136740
10023470950
10039525662
10004857458
10067842184
10070093089
10009420906
10013897353
10009974816
10006736127
10063772531
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TAARAMAE Rein INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  EST 17h21'04" 13'01"
TOUZE Damien AG2R CITROEN TEAM FRA 17h22'12" 14'09"
ERVITI Imanol MOVISTAR TEAM ESP 17h23'39" 15'36"
GABBURO Davide GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h23'47" 15'44"
* LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 17h24'01" 15'58"
ROTA Lorenzo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 17h24'48" 16'45"
GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 17h24'54" 16'51"
MAESTRI Mirco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h25'09" 17'06"
* GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC ERA 17h25'49" 17'46"
FERNANDEZ Ruben COFIDIS ESP 17h26'16" 18'13"
DANES Leo CIC U NANTES ATLANTIQUE ERA 17h26'20" 18'17"
* RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM BRA 17h26'50" 18'47"
MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 17h26'52" 18'49"
MORIN Emmanuel CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 17h27'59" 19'56"
FIORELLI Filippo GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h28'03" 20'00"
* DORN Vinzent BIKE AID GER 17h28'50" 20'47"
* RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN TEAM ERA 17h29'11" 21'08"
* PAQUOT Tom INTERMARCHE - CIRCUS - WANT BEL 17h29'14" 21'11"
MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET ~ BEL 17h29'18" 21'15"
* VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX BEL 17h29'23" 21'20"
PICHON Laurent TEAM ARKEA - SAMSIC ERA 17h29'58" 21'55"
* WEULINK Meindert ABLOC CT NED 17h30'19" 22'16"
MAURELET Flavien ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h30'27" 22'24"
* JUNTUNEN Antti-Jussi ABLOC CT FIN 17h30'51" 22'48"
SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 17h31'06" 23'03"
COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 17h31'06" "
* NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 17h31'07" 23'04"
* DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h31'17" 23'14"
* |ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 17h31'28" 23'25"
JORGENSEN Norsgaard Mathias MOVISTAR TEAM DEN 17h32'00" 23'57"
TIVANI PEREZ German Nicolas CORRATEC SELLE ITALIA ARG 17h32'03" 24'00"
* MAINGUENAUD Tom VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET ~ FRA 17h32'07" 24'04"
CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h32'08" 24'05"
* MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h32'24" 24'21"
LEVEAU Jérémy VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  FRA 17h32'26" 24'23"
* SINSCHEK Nils ABLOC CT NED 17h32'34" 24'31"
JACOBS Johan MOVISTAR TEAM Sul 17h34'34" 26'31"
* BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h35'00" 26'57"
* BONNET Thomas TOTALENERGIES FRA 17h35'40" 27'37"
* DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h35'40" "
* MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC ITA 17h36'05" 28'02"
LONARDI Giovanni EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h36'19" 28'16"
APPEL Stijn ABLOC CT NED 17h36'40" 28'37"
* BONNEFOIX Edouard NICE METROPOLE COTE D'AZUR  FRA 17h38'47" 30'44"
* |ACCHI Alessandro CORRATEC SELLE ITALIA ITA 17h39'48" 31'45"
* MUNOZ LLANA Francisco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ESP 17h40'04" 32'01"
HERRADA Jose COFIDIS ESP 17h40'35" 30'3"
* LABROSSE Jordan AG2R CITROEN TEAM ERA 17h40'44" 32'41"
* BARAN Simon BIKE AID FRA 17h40'45" 32'42"
VALVASORI Larry NICE METROPOLE COTE D'AZUR  LUX 17h41'09" 33'06"
DE POORTER Maxime TARTELETTO - ISOREX BEL 17h41'13" 33'10"
BEVILACQUA Simone EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h44'14" 36'11"
MALDONADO Anthony ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h44'20" 36'17"
* MUHOZA Eric BIKE AID RWA 17h45'51" 37'48"
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98
99
100
101
102
103
104

33
165
166
134
163
135
171

10007156762
10008628839
10015292739
10014949704
10013649092
10059671249
10084185775

LIENHARD Fabian
JOSEPH Thomas

* DEMEYERE Torsten
* GUEGAN Maél
RELAES Jacob

* PLAMONDON Robin
* THORNLEY Callum
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GROUPAMA - FDJ
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
TRINITY RACING

B wesss 3 Erreace

Sul

BEL
BEL
FRA
BEL
CAN
GBR

17h48'00"
17h48'02"
17h51'27"
17h51'43"
17h52'02"
17h55'42"
18h11'09"

39'57"
39'59"
43'24"
43'40"
43'59"
47'39"
01h03'06"
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Date : 18/08/2023

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT DES SPRINTS

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

SPRINTS CLASSIFICATION
Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

SUCI

Etape - Stage : 4

Classement général - General classification

Nom Prénom

N° licence UCI  Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE Bib Last name First name UCI Code Team Pts
km 14.8 - Ladignac-le-Long 1 114 MAINGUENAUD Tom VRL 16
1 101 DELBOVE Joris FRA AUB 3 3 2 155 MATTHEIS Oliver BAI 5
2 52 GESBERT Elie FRA  ARK 2 2 3 8 OURSELIN Paul TEN 5
3 82 DOUBEY Fabien FRA  TEN 11 4 154 DORN Vinzent BAI 5
5 103 DEBEAUMARCHE Nicolas AUB 4
km 49.6 - Saint-Cyr 6 165 JOSEPH Thomas TIS 4
1 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 3 3 7 116 MOLLY Kenny VRL 4
2 8 OURSELIN Paul FRA TEN 2 2 8 101 DELBOVE Joris AUB 3
5 > ERVITIImanol EsP MOV 1 1 9 64 MARCELLUSI Martin GBF 3
10 144 MACLEOD Callum ABC 3
km 113 - Peyrilhac 11 125 LE NY Jean Louis NMC 3
1 86 OURSELIN Paul FRA  TEN 3 3 12 52 GESBERT Elie ARK 2
2 147 APPEL Stijn NED ABC 2 2 13 41 TAARAMAE Rein Icw 2
3 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 1 1 14 81 BONNET Thomas TEN 2
15 147 APPEL Stijn ABC 2
16 82 DOUBEY Fabien TEN 1
17 2 ERVITIImanol MOV 1
18 94  IACCHI Alessandro COR 1
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. MEILLEUR GRIMPEUR
9‘(0 MOUNTAIN CLASSIFICATION

du Limousin - Périgord

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

Date : 18/08/2023
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race: 56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

S\ AiLimoges
’Métropole

Etape - Stage : 4

Classement général - General classification

RK Blb Last namé First name Nat b Pts Bon | R B e name Firstname vero LI P
km 65.5 - Cote de Saint Victurnien (4,3 %) 1 64 MARCELLUSI Martin 10029932160 GBF 30
1 64 MARCELLUSI Martin TA  GBF 4 2 103 DEBEAUMARCHE Nicolas 10014775609  AUB 18
2 165 JOSEPH Thomas BEL TS 2 3 165 JOSEPH Thomas 10008628839  TIS 14
3 86 OURSELIN Paul FRA TEN 1 4 31 GREGOIRE Romain 10068514619 GFC 10
5 11 COSNEFROY Benoit 10007952263 ACT 8

km 85.3 - Cdte de Peyrelade (4,78 %) 6 154 DORN Vinzent 10010104451 BAI 7
1 64 MARCELLUSI Martin ITA GBF 6 7 36 STORER Michael 10010203572  GFC 7
2 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 4 8 86 OURSELIN Paul 10011126385  TEN 6
3 147 APPEL Stijn NED ABC 2 9 2 ERVITI Imanol 10003200879 MOV 6
4 2 ERVITI Imanol ESP MOV 1 10 81 BONNET Thomas 10009749692  TEN 6
11 116 MOLLY Kenny 10010040692 VRL 5

km 96.6 - Céte de Villerajouze (6,19 %) 12 94 IACCHIAlessandro 10023470950  COR 5
1 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 6 13 155 MATTHEIS Oliver 10009177800 BAI 4
2 2 ERVITI Imanol ESP MOV 4 14 34 MOLARD Rudy 10007753415  GFC 4
3 147 APPEL Stijn NED ABC 2 15 144 MACLEOD Callum 10023507629 ABC 4
4 86 OURSELIN Paul FRA TEN 1 16 41 TAARAMAE Rein 10003214522 ICW 4
17 47 ROTA Lorenzo 10009393523 ICW 4

km 120.3 - Cote des Monts (5,73 %) 18 147 APPEL Stijn 10014702352 ABC 4
1 86 OURSELIN Paul FRA TEN 4 19 101 DELBOVE Joris 10023571081 AUB 2
2 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 2 20 37 THOMPSON Reuben 10022071625 GFC 2
3 2 ERVITI Imanol ESP MOV 1 21 114 MAINGUENAUD Tom 10025414586 VRL 2
22 26 ROCHAS Rémy 10010164974 COF 1

23 3 JACOBS Johan 10009334818 MOV 1

164 DE POORTER Maxime 10013897353 TIS -2
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) CLASSEMENT COMBINE
N COMBINED CLASSIFICATION LIMOGES

du Limousin - Périgord ET INNOVATION s
Nouvelle-Aquitaine

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges
Date: 18/08/2023

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: 56¢& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Etape - Stage: 4
Rank  Bib Last name First Name Toa Sprints  GPM  Etape  Totl
1 86 OURSELIN TOTALENERGIES 1 3 72 76
2 2  ERVITI MOVISTAR TEAM 7 4 76 87
3 147 APPEL ABLOC CT 5 5 84 94
4 165 JOSEPH TARTELETTO - ISOREX 2 1 101 104
5 101 DELBOVE ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 3 18 21
6 52 GESBERT TEAM ARKEA - SAMSIC 4 34 38
7 82 DOUBEY TOTALENERGIES 6 39 45
8 64 MARCELLUSI GREEN PROJECT-BARDIANICSF- 2 99 101



S CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

4 Granules
du Limousin

Tour
du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date : 18/08/2023
Etape - Stage: 4

Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Distance: 716.4 km

Epreuve - Race :  56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 31 GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ 10068514619 17h08'03"
2 51 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 10067207644 17h09'11" 01'08"
3 131 JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE 10016243036 17h09'11" "
4 101 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10023571081 17h09'50" 01'47"
5 43  HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10014950108 17h09'51" 01'48"
6 105 GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10027474929 17h09'56" 01'53"
7 174 BOICHIS Adrien TRINITY RACING 10066204302 17h09'59" 01'56"
8 65 TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®™ 10029928928 17h09'59" "
9 44  PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10068070237 17h10'01" 01'58"
10 172 MAGNIER Paul TRINITY RACING 10068571102 17h10'11" 02'08"
11 112 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10014776619 17h10'17" 02'14"
12 132 JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE 10026390751 17h10'17"
13 32 ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ 10023846826 17h10'24" 0221"
14 77  RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234 17h10'55" 02'52"
15 96 PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA 10093512428 17h11'24" 0321"
16 92 BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA 10015154515 17h12'36" 04'33"
17 117 HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10023512275 17h1512" 07'09"
18 85 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES 10016241016 17h15'19" 07'16"
19 125 LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10014889783 17h16'39" 08'36"
20 151 YEMANE Dawit BIKE AID 10060129674 17h16'50" 08'47"
21 144 MACLEOD Callum ABLOC CT 10023507629 17h17'21" 09'18"
22 95 QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA 10015919300 17h18'16" 10'13"
23 37 THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ 10022071625 17h1921" 11'18"
24 54  LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC 10069510079 17h24'01" 15'58"
25 57 GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC 10067604637 17h25'49" 17'46"
26 7 RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM 10053128500 17h26'50" 18'47"
27 154 DORN Vinzent BIKE AID 10010104451 17h28'50" 20'47"
28 14  RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN TEAM 10023523288 17h29'11" 21'08"
29 45  PAQUOT Tom INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10016305074 17h29'14" 2111"
30 162 VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX 10016510996 17h29'23" 21'20"
31 145 WEULINK Meindert ABLOC CT 10015439249 17h30'19" 22'16"
32 143 JUNTUNEN Antti-Jussi ABLOC CT 10011027062 17h30'51" 22'48"
33 122 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015694883 17h31'07" 23'04"
34 104 DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10026934153 17h31'17" 23'14"
35 133 ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE 10070201005 17h31'28" 23'25"
36 114 MAINGUENAUD Tom VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10025414586 17h32'07" 24'04"
37 64  MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®™ 10029932160 17h3224" 24°21"
38 142  SINSCHEK Nils ABLOC CT 10015292032 17h32'34" 24'31"
39 71  BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879 17h35'00" 26'57"
40 81 BONNET Thomas TOTALENERGIES 10009749692 17h35'40" 27'37"
41 103 DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10014775609 17h35'40" "
42 55 MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC 10014991837 17h36'05" 28'02"
43 124 BONNEFOIX Edouard NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10016136740 17h38'47" 30'44"
44 94  |ACCHI Alessandro CORRATEC SELLE ITALIA 10023470950 17h39'48" 31'45"
45 73 MUNOZ LLANA Francisco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10039525662 17h40'04" 32'01"

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

igm M

Dk e T = | CIRFLE
/JIIT_r FE __.'-‘- ILILI'J".' |

EBECHADE () veous

af " e
conpize (@) UMeses g o

BLS)

[ —
-

B sl S EIFEAGE

|

Imprimé a / print at : 18:03:25

it BigMat GSF@ o =

1/2

b Chaime
UFOLTRE

suee S picoly, Satun M FLASH)



46
a7
48
49
50
51
52

17
152
157
166
134
135
171

LABROSSE Jordan
BARAN Simon
MUHOZA Eric
DEMEYERE Torsten
GUEGAN Maél
PLAMONDON Robin
THORNLEY Callum

AG2R CITROEN TEAM

BIKE AID

BIKE AID

TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
CIC U NANTES ATLANTIQUE
TRINITY RACING

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

I el 1 Ly D v
Pgw M J"/ R UH.,.__« n.-:hll-: i ‘L'”W“ i BlgMat GSFE .

EBECHADE () veous |,lﬂ 3 sz .‘-W- £l Errpace

10067842184
10070093089
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17h40'44"
17h40'45"
17h45'51"
17h51'27"
17h51'43"
17h55'42"
18h11'09"

32'41"
32'42"
37'48"
4324"
43'40"
47'39"
01h03'06"
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o) CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
Tour | 0 Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges !UCI
Y! g

du Limousin - Périgord

Date : 18/08/2023

Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Etape - Stage : 4

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 AG2R CITROEN TEAM 11h36'03" 1 GROUPAMA -FDJ 51h27'50"
11-13-15
2 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 11h36'03" 2 COFIDIS 51h29'40" 01'50"
102 - 105 - 101
3 TEAMARKEA - SAMSIC 11h36'03" 3 TOTALENERGIES 51h31'06" 03'16"
55-51-52
4 CORRATEC SELLE ITALIA 11h36'03" 4 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 51h31'11" 03'21"
93-96-97
5 MOVISTAR TEAM 11h36'03" 5 TEAMARKEA - SAMSIC 51h31'59" 04'09"
5-4-7
6 GROUPAMA -FDJ 11h36'03" 6 CORRATEC SELLE ITALIA 51h34'54" 07'04"
32-31-36
7 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 11h36'03" 7 AGZ2R CITROEN TEAM 51h35'54" 08'04"
61-62-63
8 TOTALENERGIES 11h36'03" 8 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 51h39'36" 11'46"
87 -84-82
9 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 11h36'25" 22" 9 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 51h4024" 12'34"
44 - 43 - 46
10 COFIDIS 11h36'25" 22" 10 CIC U NANTES ATLANTIQUE 51h40'30" 12'40"
21-26-22
11 CIC U NANTES ATLANTIQUE 11h36'25" 22" 11 MOVISTAR TEAM 51h46'18" 18'28"
132-131-133
12 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 11h36'27" 24" 12 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 51h46'32" 18'42"
74 -77-75
13 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 11h37'55" 01'52" 13 BIKEAID 52h00'32" 32'42"
112 -117 - 115
14 BIKEAID 11h39'43" 03'40" 14 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 52h03'09" 35'19"
155-151-154
15 TARTELETTO - ISOREX 11h41'09" 05'06" 15 TRINITY RACING 52h14'22" 46'32"
161 - 162 - 164
16 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 11h41'13" 05'10" 16 ABLOCCT 52h14'35" 46'45"
125-121-122
17 ABLOCCT 11h42'34" 06'31" 17 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 52h15'49" 47'59"
144 - 145 - 142
18 TRINITY RACING 11h53'47" 17'44" 18 TARTELETTO - ISOREX 52h27'00" 59'10"
172-174-171
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Q) 2

Tour | 0 Tour | 0

du Limousin - Périgord du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine Nouvelle-Aquitaine

Communiqué du collége des commissaires
Communique N°4

ETAPE 4 :

Art. 2.12.007 - 4.6

Coureur accroché au véhicule de son équipe.

Amende 200CHF et mise hors compétition

-5 points aux classements UCI

Dossard 146 - RASCH Jesper - ABLOC CT - 10015062363

Amende 200 CHF et exclusion
D.S. de ABLOC CT - BERGHMANS Jo — 10016351251

Art. 2.12.007 - 4.11

Ravitaillement irrégulier « bidon collé »

Amende 100CHF

Dossard 111 - GUILLON Celestin - VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10027841004
DS de VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE - PAUCHARD Gilles 10024420843

Le coureur dossard 174 victime d'un incident mécanique dans les 3 derniers kms, est reclassé dans le
temps du peloton

Le Jury des commissaires
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